- 1 -

关于做好宁夏大学高等学历继续教育

2023 年第二学期考试工作的通知

各校外教学点、各位学生：

为做好高等学历继续教育 2023年第二学期考试工作，确

保此次考试平稳有序进行，现将相关事宜通知如下：

一、考试形式、年级及时间

1.考试形式：线上考试。

2.考试年级及时间：

①2020 级高起本：1 月 6 日

②2021 级高起本：1 月 6 日

③2022 级高起专、高起本、专升本：1 月 7 日

④2023 级高起专、高起本：1 月 13 日

⑤2023 级专升本：1 月 14 日

二、考试系统的登录方法与步骤（详见附件一）

三、考试科目及安排（详见附件二、三、四、五、六）

四、考试成绩构成

考试成绩构成：总评成绩=平时成绩×50%+考试成绩×50%

（平时成绩统计截止时间延长至 2024年 1月 30日，作业或测

试题提交截止时间至 1月 5日）。

五、注意事项

1.考生务必按照附件中的考试时间安排(每科目都有固定的

- 2 -

考试时间）参加考试！每科目考试时间为 90 分钟，每科目考试机

会只有一次，不可重复考试,考试时间到系统会强制交卷，请各

位学员安排好答题时间。

2.建议首选电脑网页考试。如用睿学 APP 考试，务必退出

其他应用，避免手机运行内存不足导致死机，影响考试过程与

结果，同时需保持手机电量与流量充足，考试过程中如有电话

打进请直接挂断并点击“继续作答”。

3.严格遵守考试纪律，不得有替考等舞弊行为发生，一经

发现，本场考试无效。考试系统后台对考试操作过程均有记录，

考试过程中切忌切换考试界面与其他程序，系统会记录离开考

试界面次数，考试中途离开五次（每切换屏幕超过十秒记为离

开一次）将禁止作答并锁定试卷，考试终止，考试成绩将以“0”

分记载。

4.手机、平板的浏览器以及微信内置浏览器网页显示不全，

无法考试。

各校外教学点、各位学生要高度重视此次考试，各校外教

学点需成立考试工作领导小组，指派专人负责考试期间的各项

工作，做好考生的通知工作，确保所有考生都能及时了解考试

相关信息。

考试过程中如有疑问请及时咨询相关教学管理员。

- 3 -

附件一：考试系统的登录方法与步骤

附件二：宁夏大学高等学历继续教育 2020 级高起本第八

学期考试安排

附件三：宁夏大学高等学历继续教育 2021 级高起本第六

学期考试安排

附件四：宁夏大学高等学历继续教育 2022 级高起专、高

起本、专升本第四学期考试安排

附件五：宁夏大学高等学历继续教育 2023 级高起专、高

起本第二学期考试安排

附件六：宁夏大学高等学历继续教育 2023 级专升本第二

学期考试安排

宁夏大学继续教育学院

学历教育教学办公室

2024 年 1 月 3 日